
0 5 /2 0 1 9  I strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY OBSAH

V sobotu 13. dubna 2019 oslavili manželé Anna a Josef Žákovi zlatou svatbu, tedy 
50. výročí svého sňatku. V obřadní síni kláštereckého zámku se sešli se svou rodinou 
a nejbližšími přáteli. Vychovali tři děti a nyní se těší z osmi vnoučat a tří pravnoučat. Anna 
a Josef Žákovi dříve pracovali v kláštereckém ZKLa na šachtě. Gratulujeme к významnému 
jubileu a přejeme mnoho šťastných let v kruhu rodinném.

4  Ö  inves tice
Aktuální informace z odboru 

výstavby a rozvoje města
Program Sportu otevřeno

5  &  a k tu á lně
MHD zajišťuje nový dopravce
Slet čarodějnic v domově pro 

seniory

6  &  a k tu á lně
Členové HZS Ústeckého kraje 

přijali medaile na zámku
Kantýna v areálu porcelánky 

poslouží nejen 
zaměstnancům

Nové informace pro zájemce 
o oddlužení

Slavnostní vermsáž výtvarných 
prací dětí z MŠ

7  &  ak tuá lně
Z klášterecké radnice 

a Okounova

8  &  ro zhovo r s...
Danielem Jobbern

1 0  <£? ku ltu ra
Zveme na výstavu v galerii Kryt
Vyšla nová kniha Ludka Kubáta
Program festivalu Letňák 2019

H  &  poh led  do h is to rie
Stavitelské počiny Michaela 

Osvalda Thuna

1 2  ®  pro  rod inu
Ze života včel 
Výstup na Mědník pro 

velikonoční vajíčko 
Studentský majáles 2019 
Výlet žáků ZŠ Krátká do Anglie

1 3  &  pro  rod inu
Vítání občánků na zámku 
Společenská rubrika 
Komunitní den 2019

1 4  &  pro  rod inu  '
Základní umělecká škola

16 &  spo rt
Utkání šachistů 
Volejbalový turnaj 
Běh na Mědník

1 7  &  spo rt
Netradiční olympiáda SPCCH 
Zahájení střelecké sezóny 
Zápas ve volném stylu -  mladší 

a starší žáci 
Atletická štafeta

1 8  S ’ inzerce 

2 0  k řížovka

SLOUPEK STAROSTY

Vážení Klášterečtí,
zdravím vás 
v květnovém 

i "  1  čísle Klášterec-
'1 ^  Г kých novin. Za

, hájení turistické
sezóny v den 
státního svátku 

osmého května v našem zámec
kém parku bylo úspěšné a hojně 
navštívené bez ohledu na počasí, 
které se v tento sváteční den nako
nec celkem umoudřilo. Před svá
tečním dnem jsem přivítal na 
našem zámku vyznamenané pří
slušníky Hasičského záchranného 
sboru z celého Ústeckého kraje. 
Ocenění si převzali v krásných pro
storách renesančního sálu. Hasič
ský záchranný sbor však nejen 
vyznamenával své příslušníky, ale 
též uspořádal soutěž ve vyprošťo
vání v Chomutově na náměstí 
1. máje. Účastnila se je j nejen pro
fesionální družstva, ale i družstva 
dobrovolných hasičů. Naše jednot
ka sboru dobrovolných hasičů si 
odvezla do Klášterce krásné třetí 
místo.
Na radnici jsme zahájili vernisáží 
výstavu prací dětí ze všech školek 
ve městě. Máme radnici úžasně 
vyzdobenou, děkuji všem, kteří se 
na přípravách podíleli.
Počasí bohužel nepřálo krajské 
netradiční olympiádě Svazu posti
žených civilizačními chorobami, 
která se uskutečnila tradičně v pro
storách lázní. Přesto organizátoři 
vše zvládli na výbornou a všichni 
byli velmi spokojeni. Nejvíce určitě 
vítězné domácí družstvo.
Bohužel vlivem nepříznivého poča
sí se zpožďuje finální pokládka 
povrchů rekonstrukce v našem 
sportovním areálu. Tartan je nutno 
pokládat za suchého počasí, stejně 
tak teplota nesmí klesnout pod 10 
stupňů. Ukončení a předání stavby 
se tak posouvá na červen. V tomto 
měsíci nás v našem městě čeká 
absolutní novinka, prezentace 
sportování a volnočasových aktivit 
dostupných v Klášterci pro malé 
i velké. Do kalendářů si tak určitě 
dejte datum 22. června a projděte 
se s mapkou po našem krásném 
městě. Možná zjistíte, co všechno 
ze světa pohybu je  možné u nás 
provozovat. Doufám, že se vám 
tato akce bude líbit a třeba se 
někde cestou mezi sportovišti nebo 
odpoledne v aquaparku potkáme. 
Dětem přeji vše nejlepší к jejich 
svátku a vám všem krásný červen.

Štefan Drozd, 
starosta města ■


